

VICE F.005 Version: 1.0.0			Cédula: 1185 Sub-Cédula: 01 Unidad Ejecutora: Hospital Municipal Ponce Fernandez Código de la Unidad de Compra: 001497 Año Ejec: 2025 Fecha Aprobación:
Cantidad Proceso Registrado: 9 Monto Estimado Total: RD\$ 1,510,341.42	RD\$	1,510,341.42	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPÍME	CÓDIGO SNP
Adquisición de materias alimenticias	Alimentación	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
CÓDIGO DE MONEDERA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	25-03-2025	LUGAR DE EJECUCIÓN DE BIENES	Región	ORIENTE
	FECHA PRESENTA SOLICITUD	25-03-2025		Municipio	Sanchez
	TIPO DE BIENES	B		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATEGÓRICO	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		±
10111002	Semillas y granos de vainilla	Unidad	3	RD\$ 184.97	RD\$	554.91	=
10111003	Semillas y granos de arroz	Litro	8	RD\$ 1,134.99	RD\$	9,079.92	=
10171001	Salado para cocinar	Kilogramo	30	RD\$ 174.99	RD\$	5,249.70	=
11142010	Café	Unidad	42	RD\$ 264.99	RD\$	11,129.58	=
10181009	Salado de coco	Caja	27	RD\$ 142.99	RD\$	3,860.73	=
14121008	Carnes de vaca	Fuente	30	RD\$ 234.99	RD\$	6,749.70	=
10171007	Ungüento	Caja	6	RD\$ 164.99	RD\$	984.54	=
10171007	Ungüento	Caja	12	RD\$ 164.99	RD\$	1,979.88	=
10181001	Harina de trigo	Fuente	30	RD\$ 79.99	RD\$	2,379.64	=
10171008	Esposas o adpatas	Caja	12	RD\$ 371.99	RD\$	4,463.88	=
10171008	Esposas o adpatas	Caja	12	RD\$ 84.99	RD\$	1,019.88	=
10171008	Esposas o adpatas	Unidad	30	RD\$ 79.99	RD\$	2,379.64	=
10171008	Esposas o adpatas	Unidad	24	RD\$ 88.99	RD\$	2,135.76	=
10131002	Queso procesado	Kilogramo	12	RD\$ 104.99	RD\$	1,259.88	=
10131002	Queso procesado	Unidad	24	RD\$ 79.99	RD\$	1,919.76	=
10131003	Produce de leche o mantegulla fresca	Caja	3	RD\$ 67.99	RD\$	203.97	=
10131003	Produce de leche o mantegulla fresca	Unidad	6	RD\$ 174.99	RD\$	1,049.94	=
10131003	Produce de leche o mantegulla fresca	Unidad	24	RD\$ 144.99	RD\$	3,479.76	=
10131002	Queso procesado	Litro	45	RD\$ 174.99	RD\$	7,874.55	=
10131001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Unidad	12	RD\$ 404.99	RD\$	4,859.88	=
10131001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Unidad	12	RD\$ 174.99	RD\$	2,099.88	=
10131001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Litro	120	RD\$ 144.99	RD\$	17,398.80	=
10131011	Carnes de vaca o carne congelada	Litro	400	RD\$ 89.99	RD\$	35,996.00	=
10131001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Litro	60	RD\$ 175.99	RD\$	10,559.40	=
10131001	Carnes procesadas y preparadas fresco	Litro	48	RD\$ 129.99	RD\$	6,239.52	=
10181011	Chocolate o sustituto de chocolate	Unidad	6	RD\$ 449.99	RD\$	2,699.94	=
10121008	Presado ahumado en agua	Unidad	36	RD\$ 69.99	RD\$	2,519.64	=
10121002	Alente para tortas	Unidad	36	RD\$ 69.99	RD\$	2,519.64	=
10131001	Produce de leche o mantegulla fresca	Unidad	6	RD\$ 1,679.99	RD\$	10,079.94	=
10131011	Arroz vegetal o de grano comestible	Caja	9	RD\$ 1,059.99	RD\$	9,544.91	=
11102007	Salas orgánicas o sus sustitutos	Unidad	8	RD\$ 219.99	RD\$	1,759.92	=
10181009	Arroz integral o productos similares	Litro	120	RD\$ 49.99	RD\$	5,998.80	=
10131001	Produce de leche o mantegulla fresca	Caja	6	RD\$ 889.99	RD\$	5,339.94	=
10131001	Produce de leche o mantegulla fresca	Unidad	18	RD\$ 294.99	RD\$	5,309.82	=
10171008	Esposas o adpatas	Litro	3	RD\$ 119.99	RD\$	359.97	=
10171008	Esposas o adpatas	Caja	12	RD\$ 179.99	RD\$	2,159.88	=
10171001	Salado para cocinar	Caja	3	RD\$ 124.99	RD\$	374.97	=
10181001	Harina de trigo	Fuente	30	RD\$ 34.99	RD\$	1,049.70	=
10181001	Harina de trigo	Fuente	18	RD\$ 34.99	RD\$	629.82	=
10181001	Harina de trigo	Fuente	30	RD\$ 44.99	RD\$	1,349.70	=
10171008	Esposas o adpatas	Litro	6	RD\$ 249.99	RD\$	1,499.94	=
10171008	Esposas o adpatas	Litro	3	RD\$ 559.99	RD\$	1,679.97	=
10171008	Esposas o adpatas	Litro	3	RD\$ 429.99	RD\$	1,289.97	=